

Informasjon om fiberutbygging i ditt nabolag

Dette standard informasjonsbrevet blir sendt til alle kjente adresser i området som planlegges utbygget, uavhengig om de har bestilt tilkobling eller ikke. Dette informasjonsskrivet omhandler det praktiske ved fiberutbyggingen i ditt hyttefelt. For deg som har bestilt les ekstra nøye avsnittene som gjelder deg.

Eidsiva bredbånd AS bygger fiber i ditt hyttefelt og anleggsperioden er planlagt å foregå fra September 2023 til Desember 2023.

Det må påregnes graving og anleggstrafikk i denne perioden og vi ber om forståelse for dette. Entreprenør vil tilbake stille områdene til opprinnelig stand så snart det er praktisk mulig etter at gravingen er utført. Det tas forbehold om at dårlig vær kan utsette ryddearbeidet, og at det kan være noe ventetid på asfaltering og anleggsgartnere. Noe opprydding må påregnes til våren igjen.

Laje AS er hovedentreprenør for fiberutbyggingen, mens graving blir utført av Skyttermoen anlegg AS.

Til deg som har bestilt fiberbredbånd fra Eidsiva bredbånd

På husveggen din vil det bli satt opp et skilt hvor veggboxen skal plasseres. Denne veggboxen er et skjøtepunkt mellom utvendig og innvendig fiber. Den innvendige fiberen må ikke nødvendigvis føres inn i huset i nærheten av veggboxen og kan om ønskelig klamres etter veggen frem til egnet punkt for innføring. Er det ønske om annen plassering av veggboxen eller annen trasé for grøfta inn til huset tar du kontakt med **arbeidslederen på stedet**. Kontaktinformasjon finner du på skiltet på husveggen. Vi vil forsøke å etterkomme ditt ønske, men hvis endringer i trasevalg medfører ekstra kostnader dekkes dette av den enkelte kunde. Det oppfordres til at alle endringer kommer så tidlig som mulig slik at gravearbeidet kan skje så smidig som mulig. Vi kan ikke garantere at vi kan endre gravetrasé på forespørsel når gravemaskinen skal til å grave i gaten du bor.

Vedlagte kartskisser viser *planlagte* traseer. Det kan komme endringer på disse traseene i ettertid pga føringer fra veimyndighet, private grunneiere eller lignende. Disse endringene kan også medføre endringer på hvor kunde grøften inn til huset ditt vil være.

I utbyggingsperioden kan eksisterende kabler/rør i bakken bli peilet og markert på bakken med merkespray, **merkingen på bakken angir altså ikke nødvendigvis planlagte gravetraséer**. Underveis i utbyggingsprosessen blir du kontaktet av en montør for å avtale installasjon av utstyr innvendig på hytta di. Kunder vil bli koblet opp fortløpende når aksess er klargjort. Det er ikke nødvendigvis klart selv om du har fått rør inn til din eiendom, da det skal gjøres en del jobb før i nettet. Mer om fiberutbygging kan du lese på www.eidsiva.net/utbygging

Til deg som selv skal grave grøft inn til hytta

Det blir satt opp skilt på tomtegrensa og på veggen, og du graver grøft mellom disse skiltene. Materiell som fiberrør med påklistret peiletråd og kabelbånd som skal ligge i denne grøften blir lagt ved din tomtegrense. Mer informasjon finner du på www.eidsiva.net/gravselv. Har du spørsmål rundt å grave selv tar du kontakt med **arbeidslederen på stedet**. Du vil motta en SMS når det gjenstår 14 dager til din egen grøft skal være ferdig gravd. I denne SMS'en vil det også stå at vi har gravd hovedgrøften forbi tomten din, men dette vil ikke nødvendigvis være tilfelle for alle. Vi ønsker i



dette prosjektet å gjøre oppmerksom på at det er kritisk for fremdriften at kundegrøften blir gravd så raskt som mulig, da Sjusjøen som kjent kan få kuldegrader og snø allerede tidlig i oktober. Så fort telen setter seg i bakken vil dette gjøre det utfordrende å grave kundegrøfta og det kan i verste fall føre til at vi ikke får blåst fiberkabelen igjennom rørene i ettertid pga. tette rør. Dette vil igjen føre til at vi ikke kan koble opp fiberabonnementet før neste vår. Hvis du velger å benytte vår graveentreprenør er du også sikret at gravingen blir gjort til rett tid.

Hvis du ønsker å leie andre til å grave grøften inn til hytteveggen kan vår graveentreprenør ta på seg denne jobben. Det er et sterkt ønske fra både grunneier (Ringsaker Almenning), Eidsiva bredbånd og Laje at det kun blir benyttet én entreprenør til å grave på dette fiberfeltet. Dette gjør at flyt og helhet i utbyggingen blir best mulig, kvaliteten på graving og oppussing holder et høyt nivå og håndtering av masser inn og ut på feltet blir gjort iht. grunneiers krav. Ta i så fall kontakt direkte med Skyttermoen anlegg AS for pristilbud.

Til deg som ikke har bestilt fiberbredbånd inn i huset

Retten ved tomtegrensen din blir det gravd ned en rørtilkobling. Ønsker du å bestille fiberbredbånd eller har andre spørsmål knyttet til abonnement og tjenester ringer du Eidsiva bredbånd på telefon 612 00 612, eller bruker kontaktskjema på www.eidsiva.net.

Kontaktinformasjon:

Kontaktperson graver: Pål Stenberg, mail pal@skyttermoen-anlegg.no tlf 901 12 913 mellom kl 08.00 og 16.00.

Har du spørsmål rundt gravetrasé på egen grunn, innvendig eller utvendig fibermontasje eller endring av tid for montasje, tar du kontakt med **arbeidsleder på stedet** mellom kl 07.30 og 15.30.

Har du spørsmål om abonnement, bestilling av TV eller lignende, ta kontakt med Eidsiva bredbånds kundesenter 612 00 612 mellom kl 08.00 og 20.00.

Har du andre spørsmål tar du kontakt med prosjektleder i Laje (fortrinnsvis pr mail): Hans Marius Engeseth, mail HansMarius.Engeseth@laje.no, mobil 48 21 59 91 mellom kl 08.00 og 16.00.

Med vennlig hilsen
Hans Marius Engeseth